Makaronai kg 150 1,65 247,50 

12. Žirniai  kg 60 1,07 64,20 

13. Avinžirniai kg 10 2,07 20,70 

14. Lęšiai  kg 40 2,89 115,60 

15. Pupelės  kg 40 2,07 82,80 

16. Trapučiai kg 40 6,61 264,40 

PVM 553,06 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  3186,66 EUR (trys tūkstančiai vienas šimtas 

aštuoniasdešimt šeši eurai, 66 ct) 

* Preliminarūs perkamų prekių kiekiai nurodyti lentelėje, gali didėti ne daugiau kaip 30 procentų ir 

mažėti ne daugiau kaip 30 procentų nuo nurodyto preliminaraus perkamų prekių kiekio.